

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 апреля 2010 г.

г. Ставрополь

№ 169-рп

О внесении изменения в распоряжение Правительства Ставропольского края от 27 января 2010 г. № 18-рп «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

- 1. Внести изменение в распоряжение Правительства Ставропольского края от 27 января 2010 г. № 18-рп «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», дополнив пунктом 2¹ следующего содержания:
- «2¹. Определить комитет Ставропольского края по информационным технологиям и связи органом исполнительной власти Ставропольского края, уполномоченным на осуществление функций оператора регионального ресстра и регионального портала.»
- 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра финансов Ставропольского края Шаповалова В.Г. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ефремова Г.Г.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Ставропольского края

В.В.Гаевский